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Resultatliste 06.06.2019

Grefsen Eiendom Elite

KS 1500 m
 Heat: A

140 Mina Anglero Tyrving IL 4,26,021  (97)

89 Elin Brink Mölndals AIK 4,27,252  (97)

49 Malin Edland IK Tjalve 4,29,173  (99)

50 Maria Sagnes Wågan IK Tjalve 4,29,324  (92)

31 Vilde Våge Henriksen Haugesund IL 4,30,495

160 Silje Fjørtoft Ull/Kisa IL 4,30,516  (87)

110 Christina Toogood Sandnes IL 4,31,657  (89)

8 Ingrid Kristiansen BUL 4,33,058  (92)

73 Sara Busic IL Skjalg 4,33,989

68 Ina Halle Haugen IL Runar 4,34,1010

69 Maren Halle Haugen IL Runar 4,34,3211

75 Vienna Dahle IL Skjalg 4,35,8212  (92)

200 Olivia Weslien IF Göta Karlstad 4,36,6413  (97)

2 Christine Næss Asker SK 4,37,8914

35 Sara Dädeby Hovslätts IK 4,38,2615  (99)

82 Ania Zielinkiewicz Lillehammer IF 4,38,3116  (89)

164 Ellinor Aurell Ängelholms IF 4,40,1917

74 Thea Austbø IL Skjalg 4,40,5718

51 Marie Synnøve Qvale IK Tjalve 4,40,6019  (94)

42 Emma Kirkeberg Mørk IF Hellas 4,41,6420

141 Sigrid Alvik Tyrving IL 4,42,0221

126 Sara Aarsvoll Svarstad SK Vidar 4,42,0622  (97)

123 Nora Sanness SK Vidar 4,49,9723

6 Delphine Poirot BUL 4,51,9624  (95)

144 Tamara Tverdostup Ukraina DNF  (79)

 Heat: B
119 Anna Marie Nordengen Sirevåg SK Vidar 4,42,261

143 Ida Holm Täby IS 4,43,352  (93)

76 Bertine-Helene Færø IL Varegg 4,44,053  (92)

154 Julie Hammer Ull/Kisa IL 4,44,994

48 Mai Watson IK Tjalve 4,45,335  (89)

107 Synnøve Antonsen Torp Ranheim IL 4,46,796  (99)

4 Emilie Lysaker Høgne Aurskog-Höland 4,48,087

46 Emilie Fossumstuen Grøterud IK Tjalve 4,48,408  (97)

95 Marthe Johanne Hjelmeset Nittedal IL 4,49,869

5 Anne Hansen BUL 4,50,0710  (91)

115 Maiken Homlung Prøitz Sarpsborg IL 4,50,3311

77 Christina Ellefsen Hopland IL Varegg 4,50,8112  (97)

137 Bertine Haneberg Tyrving IL 4,51,1513

96 Lisa De Ruiter Oslostudentenes IK 4,52,0414  (91)

79 Amalie Wedege Kristiansand Löpeklub 4,58,0915  (96)

113 Elise Fredheim Simonsen Sarpsborg IL 5,07,9216

14 Sofie Kjos Bergum BUL 5,10,0017  (90)

159 Mia Jenny Nygaard Østreng Ull/Kisa IL 5,14,2318

15 Viktoria Gundersen BUL 5,18,4019  (95)

157 Marthe Ervik Ull/Kisa IL 5,20,7520  (96)
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Resultatliste 06.06.2019

Grefsen Eiendom Elite

KS 1500 m

Plassering Totalt
140 Mina Anglero Tyrving IL 4,26,021

89 Elin Brink Mölndals AIK 4,27,252

49 Malin Edland IK Tjalve 4,29,173

50 Maria Sagnes Wågan IK Tjalve 4,29,324

31 Vilde Våge Henriksen Haugesund IL 4,30,495

160 Silje Fjørtoft Ull/Kisa IL 4,30,516

110 Christina Toogood Sandnes IL 4,31,657

8 Ingrid Kristiansen BUL 4,33,058

73 Sara Busic IL Skjalg 4,33,989

68 Ina Halle Haugen IL Runar 4,34,1010

69 Maren Halle Haugen IL Runar 4,34,3211

75 Vienna Dahle IL Skjalg 4,35,8212

200 Olivia Weslien IF Göta Karlstad 4,36,6413

2 Christine Næss Asker SK 4,37,8914

35 Sara Dädeby Hovslätts IK 4,38,2615

82 Ania Zielinkiewicz Lillehammer IF 4,38,3116

164 Ellinor Aurell Ängelholms IF 4,40,1917

74 Thea Austbø IL Skjalg 4,40,5718

51 Marie Synnøve Qvale IK Tjalve 4,40,6019

42 Emma Kirkeberg Mørk IF Hellas 4,41,6420

141 Sigrid Alvik Tyrving IL 4,42,0221

126 Sara Aarsvoll Svarstad SK Vidar 4,42,0622

119 Anna Marie Nordengen Sirevå SK Vidar 4,42,2623

143 Ida Holm Täby IS 4,43,3524

76 Bertine-Helene Færø IL Varegg 4,44,0525

154 Julie Hammer Ull/Kisa IL 4,44,9926

48 Mai Watson IK Tjalve 4,45,3327

107 Synnøve Antonsen Torp Ranheim IL 4,46,7928

4 Emilie Lysaker Høgne Aurskog-Höland 4,48,0829

46 Emilie Fossumstuen Grøterud IK Tjalve 4,48,4030

95 Marthe Johanne Hjelmeset Nittedal IL 4,49,8631

123 Nora Sanness SK Vidar 4,49,9732

5 Anne Hansen BUL 4,50,0733

115 Maiken Homlung Prøitz Sarpsborg IL 4,50,3334

77 Christina Ellefsen Hopland IL Varegg 4,50,8135

137 Bertine Haneberg Tyrving IL 4,51,1536

6 Delphine Poirot BUL 4,51,9637

96 Lisa De Ruiter Oslostudentenes IK 4,52,0438

79 Amalie Wedege Kristiansand Löpeklubb 4,58,0939

113 Elise Fredheim Simonsen Sarpsborg IL 5,07,9240

14 Sofie Kjos Bergum BUL 5,10,0041

159 Mia Jenny Nygaard Østreng Ull/Kisa IL 5,14,2342

15 Viktoria Gundersen BUL 5,18,4043

157 Marthe Ervik Ull/Kisa IL 5,20,7544

144 Tamara Tverdostup Ukraina DNF 

KS 400 m
  

19 Nora Wold Fredrikstad IF 56,011  (97)

40 Lovisa Bivstedt Hässelby SK 57,042

88 Sigrid Kongssund Moelven IL 57,343

26 Margrete J. Baustad Haugesund IL 59,024

KS Kule 4,0kg

  
169 Frida Åkerström Huddinge AIS 16,611  (90)

16,28 16,61 x x x x

171 Agnieszka Maluskiewi Polen 15,752  (89)
14,75 14,99 15,13 x x 15,75
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Resultatliste 06.06.2019

Grefsen Eiendom Elite

KS Kule 4,0kg

177 Hanna Emilie Hjeltnes Ull/Kisa IL 11,783  (04)
11,75 11,78 11,29 x 11,43 x

MS 1500 m
 Heat: A

162 Thomas Roth Ull/Kisa IL 3,45,081  (91)

61 Marius Vedvik IL Gular 3,45,772  (92)

132 Emil Danielsson Spårvägens FK 3,45,873  (97)

60 Jacob Boutera IL Gular 3,45,964  (96)

62 Per Svela IL Gular 3,47,385  (92)

47 Ferdinand Kvan Edman IK Tjalve 3,47,436  (93)

32 Peter Glans Hechmann Mikkeller R 3,47,557  (93)

16 Even Brøndbo Dahl FIK Orion 3,48,668  (94)

138 Didrik Warlo Tyrving IL 3,48,759  (99)

129 Andreas Lindgren Sparta Atletik 3,49,0210  (98)

80 Erik Udø Pedersen Kristiansand Löpeklub 3,49,3111  (94)

3 Fredrik Sandvik Askim IF 3,50,5512  (98)

27 Mats Hauge Haugesund IL 3,51,9813  (97)

84 Abubakar Abdullahi Malmö AI 3,52,4714  (99)

133 Johan Walldén Spårvägens FK 4,03,6415  (87)

165 Andreas Vangsnes Ålesund FIK 4,10,3416

81 Håkon Mushom Kristiansand Löpeklub DNF  (93)

134 John Foitzik Spårvägens FK DNF  (91)

 Heat: B
118 Mouhamed Abounnachat Sem IF 3,51,951

65 Thomas M Heggøy IL Gular 3,54,592  (94)

39 Gustav Berlin Hässelby SK 3,54,683  (95)

131 Alexander Holmblad Spårvägens FK 3,54,864  (94)

91 Simon Wallenlind Mölndals AIK 3,55,465  (97)

104 Mikolaj Czeronek Polen 3,57,236

135 Mathias Flak Steinkjer FIK 3,57,457  (99)

151 Henrik Hanssen Ull/Kisa IL 3,57,468  (97)

67 Abdullahi Dahir Rabi IL Runar 3,58,409

90 Sebastian Nilsson Mölndals AIK 3,58,4610  (98)

130 Christoffer Boll Sparta Atletik 3,59,5511  (92)

1 Ole Lyngbø Ask Friidrett 3,59,6312

166 Håkon Stavik Ålesund FIK 3,59,9613

109 Erik Lomås Salangen IF 4,00,0114  (93)

53 Petter Rypdal IK Tjalve 4,00,0615  (93)

36 Anton Axelsson Hässelby SK 4,01,3716

136 Julius Mäkinen Tampereen Pyrintö 4,18,6117

66 Vidar Dahle IL Gular DNF  (88)

 Heat: C
37 Axel Djurberg Hässelby SK 4,00,831  (99)

13 Simen Seeberg-Rommetveit BUL 4,04,262

128 Ulrik Hovig SK Vidar 4,04,483  (90)

163 Ånung Viken Vollan IK 4,05,854  (93)

70 Erik Tangen Gundersen IL Skjalg 4,06,945

28 Simon Østreng Veland Haugesund IL 4,07,806

44 Abdullahi Hassan Ali IK Tjalve 4,07,887  (94)

29 Tedros Gebretensai Haile Haugesund IL 4,08,138  (99)

72 Marius Ingebrigtsen IL Skjalg 4,08,379

158 Mats Morgen Langøy Ull/Kisa IL 4,08,7710

58 Jon Sætre IL Gneist 4,09,2911

120 Henning Mæhle SK Vidar 4,09,7312  (91)
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Resultatliste 06.06.2019

Grefsen Eiendom Elite

MS 1500 m
11 Roderick Duodu BUL 4,11,7613

94 Lars Agnar Hjelmeset Nittedal IL 4,13,2614

24 Daniel Jacobsen Haugesund IL 4,13,4915  (98)

71 Johannes Tørlen IL Skjalg 4,13,5716

22 Trym Tönnesen Halden IL 4,14,9917

59 Eldar Thomassen Fagerbakke IL Gular 4,21,2218  (97)

 Heat: D
92 Sondre Martinsen Nesodden IF 4,06,171

78 Tomas Skjæråsen IL Varegg 4,06,582  (95)

33 Jens Nikolai Kortner Herkules FK 4,08,233  (86)

52 Martin Lager IK Tjalve 4,08,754  (89)

142 Steinar Gjønnes Tyrving IL 4,10,455  (94)

85 Gaute Nørve Mandal o Halse IL 4,12,496

34 Marius Liljeberg Wang Herkules FK 4,13,407

54 Tomas Oskar Hellesø IK Tjalve 4,15,088  (91)

199 Henrik Fjeld SK Vidar 4,16,949

117 Sindre Fredriksen Sarpsborg IL 4,17,1410

153 Jonas Krossöy Ull/Kisa IL 4,17,3811  (95)

20 Lars-Erik Nordby Halden IL 4,18,3712  (89)

125 Samuel Hafsahl SK Vidar 4,19,6513  (77)

139 Jørgen Johan Bjørtomt Tyrving IL 4,19,9814  (97)

112 Benjamin Olsen Sarpsborg IL 4,20,7615

114 Emil Kullerud Sarpsborg IL 4,22,2016

30 Trond Olav Halvorsen Haugesund IL 4,23,1917

21 Milan Frenay Halden IL 4,29,4518

116 Marcus Dahl-Rismyhr Sarpsborg IL 4,33,0519

179 Nani Kula Ull/Kisa IL 5,02,2120  (01)

149 Halvor Løvli Ull/Kisa IL DNS 
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Resultatliste 06.06.2019

Grefsen Eiendom Elite

MS 1500 m

Plassering Totalt
162 Thomas Roth Ull/Kisa IL 3,45,081

61 Marius Vedvik IL Gular 3,45,772

132 Emil Danielsson Spårvägens FK 3,45,873

60 Jacob Boutera IL Gular 3,45,964

62 Per Svela IL Gular 3,47,385

47 Ferdinand Kvan Edman IK Tjalve 3,47,436

32 Peter Glans Hechmann Mikkeller RC 3,47,557

16 Even Brøndbo Dahl FIK Orion 3,48,668

138 Didrik Warlo Tyrving IL 3,48,759

129 Andreas Lindgren Sparta Atletik 3,49,0210

80 Erik Udø Pedersen Kristiansand Löpeklubb 3,49,3111

3 Fredrik Sandvik Askim IF 3,50,5512

118 Mouhamed Abounnachat Sem IF 3,51,9513

27 Mats Hauge Haugesund IL 3,51,9814

84 Abubakar Abdullahi Malmö AI 3,52,4715

65 Thomas M Heggøy IL Gular 3,54,5916

39 Gustav Berlin Hässelby SK 3,54,6817

131 Alexander Holmblad Spårvägens FK 3,54,8618

91 Simon Wallenlind Mölndals AIK 3,55,4619

104 Mikolaj Czeronek Polen 3,57,2320

135 Mathias Flak Steinkjer FIK 3,57,4521

151 Henrik Hanssen Ull/Kisa IL 3,57,4622

67 Abdullahi Dahir Rabi IL Runar 3,58,4023

90 Sebastian Nilsson Mölndals AIK 3,58,4624

130 Christoffer Boll Sparta Atletik 3,59,5525

1 Ole Lyngbø Ask Friidrett 3,59,6326

166 Håkon Stavik Ålesund FIK 3,59,9627

109 Erik Lomås Salangen IF 4,00,0128

53 Petter Rypdal IK Tjalve 4,00,0629

37 Axel Djurberg Hässelby SK 4,00,8330

36 Anton Axelsson Hässelby SK 4,01,3731

133 Johan Walldén Spårvägens FK 4,03,6432

13 Simen Seeberg-Rommetveit BUL 4,04,2633

128 Ulrik Hovig SK Vidar 4,04,4834

163 Ånung Viken Vollan IK 4,05,8535

92 Sondre Martinsen Nesodden IF 4,06,1736

78 Tomas Skjæråsen IL Varegg 4,06,5837

70 Erik Tangen Gundersen IL Skjalg 4,06,9438

28 Simon Østreng Veland Haugesund IL 4,07,8039

44 Abdullahi Hassan Ali IK Tjalve 4,07,8840

29 Tedros Gebretensai Haile Haugesund IL 4,08,1341

33 Jens Nikolai Kortner Herkules FK 4,08,2342

72 Marius Ingebrigtsen IL Skjalg 4,08,3743

52 Martin Lager IK Tjalve 4,08,7544

158 Mats Morgen Langøy Ull/Kisa IL 4,08,7745

58 Jon Sætre IL Gneist 4,09,2946

120 Henning Mæhle SK Vidar 4,09,7347

165 Andreas Vangsnes Ålesund FIK 4,10,3448

142 Steinar Gjønnes Tyrving IL 4,10,4549

11 Roderick Duodu BUL 4,11,7650

85 Gaute Nørve Mandal o Halse IL 4,12,4951

94 Lars Agnar Hjelmeset Nittedal IL 4,13,2652

34 Marius Liljeberg Wang Herkules FK 4,13,4053

24 Daniel Jacobsen Haugesund IL 4,13,4954

71 Johannes Tørlen IL Skjalg 4,13,5755

22 Trym Tönnesen Halden IL 4,14,9956

54 Tomas Oskar Hellesø IK Tjalve 4,15,0857

199 Henrik Fjeld SK Vidar 4,16,9458

117 Sindre Fredriksen Sarpsborg IL 4,17,1459

153 Jonas Krossöy Ull/Kisa IL 4,17,3860

20 Lars-Erik Nordby Halden IL 4,18,3761

136 Julius Mäkinen Tampereen Pyrintö 4,18,6162

125 Samuel Hafsahl SK Vidar 4,19,6563

139 Jørgen Johan Bjørtomt Tyrving IL 4,19,9864

112 Benjamin Olsen Sarpsborg IL 4,20,7665

59 Eldar Thomassen Fagerbakke IL Gular 4,21,2266

114 Emil Kullerud Sarpsborg IL 4,22,2067
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Resultatliste 06.06.2019

Grefsen Eiendom Elite

MS 1500 m
30 Trond Olav Halvorsen Haugesund IL 4,23,1968

21 Milan Frenay Halden IL 4,29,4569

116 Marcus Dahl-Rismyhr Sarpsborg IL 4,33,0570

179 Nani Kula Ull/Kisa IL 5,02,2171

66 Vidar Dahle IL Gular DNF 

134 John Foitzik Spårvägens FK DNF 

81 Håkon Mushom Kristiansand Löpeklubb DNF 

149 Halvor Løvli Ull/Kisa IL DNS 

MS 400 m
 Heat: A

99 Andrzej Jaros Polen 47,411  (90)

100 Cezary Miroslaw Polen 47,942  (97)

156 Markus Einan Ull/Kisa IL 48,183  (97)

10 Luca Thompson BUL 48,664

102 Maciej Holub Polen 49,495  (98)

178 Przemyslaw Wascinski Polen 50,186  (95)

101 Jacek Majewski Polen 53,357

 Heat: B
9 Leon Douglas BUL 50,281

98 Adam Lukomski Polen 50,472

105 Patryk Grzegorzewicz Polen 50,543

87 Magnus B. Ingvaldsen Moelven IL 52,024

86 Håvard B. Ingvaldsen Moelven IL 53,245

18 Nils Christensen Fredrikstad IF 53,886

147 Emil Nordal Ull/Kisa IL 53,887

Plassering Totalt
99 Andrzej Jaros Polen 47,411

100 Cezary Miroslaw Polen 47,942

156 Markus Einan Ull/Kisa IL 48,183

10 Luca Thompson BUL 48,664

102 Maciej Holub Polen 49,495

178 Przemyslaw Wascinski Polen 50,186

9 Leon Douglas BUL 50,287

98 Adam Lukomski Polen 50,478

105 Patryk Grzegorzewicz Polen 50,549

87 Magnus B. Ingvaldsen Moelven IL 52,0210

86 Håvard B. Ingvaldsen Moelven IL 53,2411

101 Jacek Majewski Polen 53,3512

147 Emil Nordal Ull/Kisa IL 53,8813

18 Nils Christensen Fredrikstad IF 53,8814

MS Kule 7,26kg

  
170 Michal Rozporski Nittedal IL 18,061  (88)

16,98 x 17,50 x 16,92 18,06

MS Stav
  

173 Simen Guttormsen SK Vidar 5,001  (01)
4,65

o

4,85

o

5,00

o

5,10

xxx
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Grefsen Eiendom Elite

MS Stav
168 Eirik Dolve Fana IL NM 

5,00

xxx
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